

2382

2380

Przyjacieli



907 Kor. 1/2

kap. Urządnik wojenny, Harlowa oblas
powiatu Horodok

CENTRAL
HISTORYCZNY

2

dnia 10 II 1940 r. o godzinie 3 wyciążono armentary
 przez NKWD wraz z całą rodziną, która się
 składała zony i córce i wywieziono nas do
 wyciąż w miejscowości gdzie przybyliśmy
 21 II w składzie 1000 osób gdzie zastaliśmy w tym
 powiatu 500 osób. Miedzy nami byli białorusi
 i ukraińcy, przeważnie dojowi termiere
 policyjnie i uradnicy. Powiat nas
 znajdował w gęstym lasie w lasach
 gdzie znajdowało 10 baraków, w barakach
 byli zrobiony przyjaciele i dołki przywrócić
 znowe nas. Na 3 dzień po przybyciu nas do tego
 powiatu nasam nam formować brygady
 i wyjechać do pracy w miejscu lasu, gdzie
 otrzymać na miejscu nasam, ubrać
 dających ubrać i składam ubrać

Jedyna norma była 6 metrów postawie
 na ogół, płacano 4 rub. 20 kop. od metra. Jhu
 nie poszedł do pracy nie otrzymał talonu bez
 którego nie wolno było nie kupic. Praca była
 bardzo ciężka sprowadzającą głodzenie
 i choroby; tak że dzienny zarobek nasz wynosił
 3 do 4 rubli dziennie. Mówiono wtedy NKWD
 był bardzo ostrogi nie wolno było spominac
 nic o polsce nie polska ludność lub o tej powie
 śniał że powróci do polski wize carat
 arotawano go i wadzono w polce, a tylnie
 twierdzono nasz że polski już nigdy nie
 będzie; że nigdy nie powróci do polski.
 Mówiono lub myśleć nie wolno było mówiac
 w swoich kabinach lub myśleć w publicznym
 miejscu. Młodzi i młodsze ochotnicy nie
 pracowali na rzecz NKWD i o wszystkich
 myśleć w kabinach wozów wach do nori wtedy,
 jako mieli dobre wypracowanie byli niemi

dwóch uspaśnieniu i dwóch polskich
 byli oni narzucać do strażnicy polskiej
 i jednocześnie głównym zadaniem ich było
 sprowadzenie nielubimy wyczerpani
 i jaśnie straszenie miały w polce; jaśnie
 zachowując strażnicy nie daj nami. Nieby
 że są wszyscy młodzi i młodsze; i są w polce
 wójku. Tamarytka walczyły na wari nie było
 do piero po paru minutach jaśnie do
 tego że dziennie wywarzone 10 i 12 godzin
 gderi; moja czerwieca wozu, jaśnie ty
 eani; dopiero w ten sposób przystano nam
 lekarstw; uno drono w polce gderi jaśnie
 było zmarłych 200 osób chorujących na tyfus
 i choroby narza z strażnicą wolno było
 pisać listy i umiarszymi wyczerpaniem w
 powiatu 21 czerwca wyczerpanie wójku
 wyczerpanie niemiecka i wyczerpanie wyczerpanie
 wyczerpanie 4 listopada 1941 roku wyczerpanie

1885.

zaczeli wujasz olroce i ponietra do Huran
gdzie 2 lutego 1942 roku wstapili do
wojska polskiego w tym czasie
rachonowata moja i kuracuna i umiera
gdzie zostata pochowana na swentary
w Hurarach.